

MJ Lift ApS

Ved Skansen 14
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2021

Mikael Kamph Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Lift ApS
Ved Skansen 14
3390 Hundested

CVR-nr: 37537594
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af maskiner, lifte samt andet materiel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der har dog været en stigning i leasingudgifterne, idet der er etableret nye kontrakter i forventning om øgede indtægter. Det har ligeledes været nødvendigt, at indleje udstyr ud over det normale da kunderne under corona-epidemien har efterspurgt andet og ofte mindre materiel.

Omsætningen har kunnet bibeholdes på samme niveau som i 2019, men corona-epidemien har tydeligt bevirket flere men ofte mindre ordrer, hvilket igen har øget udgifterne til løn og ekstra indlejning af materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 185.674, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 417.143.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			3.124.826
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-12.067
Andre eksterne omkostninger			-1.639.399
Ejendomsomkostninger			-74.952
Administrationsomkostninger			-167.729
Bruttoresultat			1.230.679
Bruttofortjeneste/Bruttotab		973.160	
Personaleomkostninger		-1.168.652	-1.015.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.919	-37.523
Resultat af ordinær primær drift		-243.411	177.967
Andre finansielle indtægter		12.527	9.556
Øvrige finansielle omkostninger		-6.211	-1.419
Ordinært resultat før skat		-237.095	186.104
Skat af årets resultat		51.421	-41.166
Årets resultat		-185.674	144.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.674	144.938
I alt		-185.674	144.938

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		83.668	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.016	129.571
Indretning af lejede lokaler		14.885	22.298
Materielle anlægsaktiver i alt		413.569	151.869
Udsudte skatteaktiver		59.843	
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.843	
Anlægsaktiver i alt		473.412	151.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.633	558.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.684	173.164
Andre tilgodehavender		4.531	19.717
Tilgodehavender i alt		562.848	780.722
Likvide beholdninger		97.488	299.362
Omsætningsaktiver i alt		660.336	1.080.084
AKTIVER I ALT		1.133.748	1.231.953

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		367.143	552.817
Egenkapital i alt		417.143	602.817
Hensættelse til udskudt skat		14.775	6.353
Hensatte forpligtelser i alt		14.775	6.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.631	122.353
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.575	0
Skyldig selskabsskat			40.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		476.624	459.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.830	622.783
Gældsforpligtelser i alt		701.830	622.783
PASSIVER I ALT		1.133.748	1.231.953

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret